Nadace Divoké husy ▪ Šlikova 403/16 ▪ 169  00 Praha 6
Tel.: 242 443 041
nadace@divokehusy.cz ▪ http://www.divokehusy.cz


1. Předkládající cílová organizace

Název organizace

Adresa (vč. PSČ)

Telefon 

E-mail

Jméno osoby zodpovědné za realizaci akce

Telefonní spojení na tuto osobu (nejlépe mobilní telefon)

Datum konání akce

2. Schválený účel využití grantu Nadace Divoké Husy
(příp. pozměněný účel na základě potvrzení ze strany Nadace Divoké husy – v tomto případě uveďte vč. data potvrzení o změně účelu)

3. Získané finanční prostředky
Čistý výtěžek akce
(viz „II. Zpráva o průběhu akce“ v bodě 5)

Výše nadačního příspěvku NDH
(uveďte vč. data obdržení grantu)

4. Způsob využití grantu 
	 
	Položka
	částka

	1
	Způsob využití finančních prostředků – položkově rozepsat a doložit kopiemi faktur
	 

	1.1.
	 
	 

	1.2.
	 
	 

	1.3.
	 
	 

	1.4.
	 
	 

	1.5.
	 
	 

	1.6.
	 
	 

	1.7.
	 
	 

	1.8.
	 
	 

	1.9.
	 
	 

	1.10.
	 
	 

	1.11.
	 
	 

	1.12.
	 
	 

	1.13.
	 
	 

	1.14.
	 
	 

	1.15.
	 
	 

	Celkem
	 
	 


Čísly v prvním sloupci označte přiložené doklady
5. Požadované přílohy
Kopie účetních dokladů.
Fotodokumentace: 3 – 5 fotografií dokladujících pořízení smluvní položky a její využití v praxi s klienty. 

6. Prohlášení
Prohlašuji, že všechny uvedené informace jsou pravdivé.
Uvedení nepravdivých informací je důvodem k vrácení grantu NDH.
Jméno a příjmení

Funkce v organizaci

Datum








Podpis a razítko

Adresa pro odeslání:

Nadace Divoké husy

Šlikova 403/16
169 00 Praha 6 Břevnov

III. Zpráva o využití grantu 


„Benefice s Divokými husami“



















